
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 65 del 16-10-2020 N° Cron. Gen. 575 data reg. 16-10-2020

Oggetto:
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA MANIFESTAZIONE "Il grande anello dei

borghi Ascolani" ALL'ASSOCIAZIONE LE MARCHE EXPERIENCE

L’anno  duemilaventi, il giorno  sedici, del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il regolamento comunale per la concessione dei contributi economici approvato con

delibera di C.C. n. 43 del 21/12/2010 e n. 5 del 29/01/2015 inerente l’integrazione dell’art. 6 del suddetto

regolamento;

VISTA la domanda di richiesta di contributo presentata da “Le Marche Experience” al prot. 8901 del 19-
06-2020;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 81 del 25-06-2020 avente ad oggetto: Progetto “Il grande anello dei
borghi Ascolani” richiesta di patrocinio e contributo da parte dell’associazione Marche Experience –
indirizzi” con la quale si è approvata l’erogazione del contributo nei confronti de Le Marche Experience
per € 250.

RITENUTO necessario impegnare la somma di € 250,00 necessaria all’erogazione del contributo sul cap.
1046/2 del bilancio del corrente 2020/2022 che presenta adeguata disponibilità;

vista la nota prot 15195 del 15-10-2020 con la quale l’Associazione Marche Experience ha presentato
idoneo rendiconto delle spese sostenute per la realizzazione della manifestazione;

Ritenuta la correttezza del rendiconto presentato e le spese sostenute ammissibili;

RITENUTO pertanto necessario liquidare la somma di € 250,00 quale contributo sul cap. 1046/2 del
bilancio corrente 2020/2022 che presenta adeguata disponibilità, e provvedere alla liquidazione dello
stesso;

DETERMINA
di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in conseguenza:

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

di impegnare la somma di € 250,00 a valere sul cap. 1046/2 del Bilancio 2020, che presenta adeguata
disponibilità all’impegno contabile n 138 del 2020

di liquidare e pagare la somma di € 250,00 a valere sul cap. 1046/2 del Bilancio 2020, che presenta
adeguata disponibilità all’impegno contabile n 138 del 2020;

di imputare la spesa di €. 250,00 sul Cap. 1046/2 del bilancio 2020 e di provvedere alla liquidazione del
dovuto.

Di disporre che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, venga pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita
nella raccolta di cui all’ art. 183, comma 9°, del D. Lgs. n°. 267/2000.

La stessa, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per la
prescritta attestazione della regolarità contabile ai sensi del citato art. 183, comma 9°, del D. Lgs. N.
267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attesta

Acquasanta Terme, 16-10-2020 Il Responsabile del Servizio

(F.to DOTT.SSA STELLA MARIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Liquidazione N.   318 del 29-10-2020

Su Impegno N.   138 del 31-07-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     48 DETERMINA SERVIZIO AMMINISTRAT del 23-07-
2020 avente per oggetto CONCESSIONE PATROCINIO E CONTRIBUTO AL PROGETTO "IL GRANDE ANELLO DEI BORGHI
ASCOLANI" IMPEGNO DI SPESA
CIG

5° livello 05.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1046 / Articolo     2
SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI E RICREATIVE ECC.

Causale LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA MANIFESTAZIONE "Il grande anello dei borghi Ascolani"
ALL'ASSOCIAZIONE LE MARCHE EXPERIENCE

Importo Euro 250,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Fiscaletti Pietro

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal 30-10-2020 al 14-11-2020.

Acquasanta Terme,  30-10-2020 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
F.to Ranciaffi Alessandro

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Acquasanta Terme, 30-10-2020 Il Responsabile del Servizio

(DOTT.SSA STELLA MARIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it

